
SMLOUVA O DÍLO
dle ~ 2586 a následujících zákona Č. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník«)

Název akce: Rekonstrukce cesty k teletníku

č. smlouvy zhotovitele: 5240240015 č. smlouvy objednatele:

ČÁST I.: SMLUVNÍ STRANY

rhotovitel: )bjednatel:
WIETELSKY stavební s.r.o. Město Blovice

)dštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
IČO: 480 35 599 IČO: 00256455
Mdlo: Zemská 259, Sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01

337 01 Ejpovice Blovice
Korespondenční Zemská 259, Korespondenční Masarykovo náměstí 143, 336 01
idresa: 337 01 Ejpovice adresa: Blovice
~ápis do obchodního rejstříku: ~ápis do obchodního rejstříku:
;p. zn. C 8032, Krajský soud v Českých Budějovicích
Email: Email:
rel.: ľel.:
~. účtu: ~. účtu:

)právněná osoba — smluvní záležitosti: )právněná osoba — smluvní záležitosti:
ředitel oblasti Plzeň, Bc. Robert Zelenka, starosta města

~edoucl odd. přípravy a kalkulaci
)právněná osoba — technické záležitosti: )právněná osoba — technické záležitosti:

vedoucí stavby :echnický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce
)bjednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku
xo výkon funkce TDS

ČÁST II.: SPECIFIKACE DÍLA, CENY DÍLA A PODMÍNEK PROVÁDĚNI DÍLA

\) Investorská smlouva:
B) Popis díla: Rekonstrukce cesty k teletníku, podrobně specifikován v soupisu prací

s položkovým rozpočtem který je přílohou této smlouvy
~) Cena díla bez DPH: 1.572.500,89 Kč D) Způsob určeni ceny díla: Měřením
)dpočet z předchozí akce  271.404 Kč

1.301.093,89
E) DPH: 273.229,71 F) Cena díla včetně DPH: 1.574.323,60
3) Fakturace: Měsíčně H) Splatnost faktury/faktur: 30 dni
I) Zádržné: není J) Délka záruční doby: 60 měsícu
K) Doba dokončeni dila/Termín

dokončeni díla:
Od 27.6.2023 do 30.7.2023

I případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v době pro dokončení dila/do terminu 0,1% za každý
Jokončeni dila dle části Il. písm. K) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši: započatý den prodlení

ČÁST Ill.: SMLUVNÍ PODMÍNKY
I ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele

provede na svůj náklad a nebezpeči dílo dle specifikace
v části II pism. B) této smlouvy a objednatel za podminek
dle části II. této smlouvy zaplati zhotoviteli cenu díla ve výši
dle části II. písm. F) této smlouvy.

1.2 Způsob prováděni dila bude stanoven přikazy objednatele
ve smyslu ~ 2592 občanského zákoniku.

1.3 Zhotovitel dává objednateli záruku úplnosti rozpočtu ve
smyslu ~ 2621 občanského zákoniku.

1.4 Zhotovitel bere výslovně na vědomi, že dilo je subdodávkou
veřejné zakázky uvedené v části II. písm. A) této smlouvy.

2 OSOBY PROVÁDĚJÍCÍ DÍLO
2.1 Zhotovitel se zavazuje k dodržováni pracovněprávnich

předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoniku práce,
ve zněni pozdějších předpisů a zákona Č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve zněni pozdějšich předpisů.

2.2 Personál zhotovitele musí být oprávněn k výkonu činnosti,
jenž na staveništi provádi, podle přislušných právnich
předpisu

2.3 Objednatel může nařídit odvoláni jakékoliv osoby
z personálu zhotovitele, která se chová nepřistojně nebo
nevykonává řádně své povinnosti při prováděni díla.
Zhotovitel je povinen řidit se timto odvolánim.

SWETEL5KY stavební s ro Strana 1 z 2



2.4 Zhotovitel není bez výslovného souhlasu oprávněn
k prováděni díla prostřednictvim třetich osob
(podzhotovitelů). Jakékoliv prováděni dila prostřednictvim
podzhotovitelů je podmíněno předchozim souhlasem
objednatele.

2.5 Pokud Zhotovitel provádi dilo prostřednictvím
podzhotovitelů, je za jejich činnost odpovědný, jako by ji
prováděl on sám.

3 BOZP
3.1 Zhotovitel společně se staveništěm přebírá i pracoviště ve

smyslu předpisů na úseku BOZP.
3.2 Zhotovitel bude při prováděni dila dodržovat obecně

závazné předpisy týkajici se bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, jakož i plán BOZP předepsaný pro dilo.

3.3 Objednatel může poskytnout zhotoviteli prostředky BOZP
(reflexní vesty, pracovní oblečeni). V takovém případě se
zhotovitel zavazuje užívat prostředků BOZP poskytnutých
objednatelem.

3.4 V případě porušeni povinnosti dodržovat předpisy BOZP
zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,
Kč za každý jednotlivý případ porušeni.

4 HARMONOGRAM, PŘERUŠENÍ PRACÍ A ZPOŽDĚNÍ
PRACÍ

4.1 Pokud neni harmonogram praci přilohou smlouvy, bude
stanoven přikazem objednatele.

4.2 V případě, kdy bude zhotovitel v prodleni oproti
harmonogramu prováděni prací delšim než 5 dnu, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Zhotovitel je za provedené práce oprávněn vystavit fakturu

Po schváleni výkazu provedených praci objednatelem.
5.2 V připadě ujednáni ceny měřením skutečně provedených

prací zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně provedené
práce dle oboustranně odsouhlaseného měřeni skutečně
provedených prací.

5.3 V případě ujednáni zádržného bude zádržné zhotoviteli
uvolněno do 30 pracovních dni od předáni a převzeti díla
prostého vad a nedodělku

6 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VYŠŠÍ MOC
6.1 V připadě, kdy zhotovitel poruší svou povinnost uvedenou

v čI. 3, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

ČÁST IV.: PODPISOVÉ POLE

6.2 V připadě, kdy je zjevně, že zhotovitel nedokonči práce včas
nebo pokud zhotovitel neprovádí dílo v souladu se
smlouvou, má objednatel právo odstoupit od nesplněné
Části smlouvy.

6.3 Smluvni strany nejsou odpovědné za prodleni s plněnim
této smlouvy v takovém rozsahu, v jakém je prodleni
způsobeno působením vyšší moci.

7 POJIŠTĚNÍ
7.1 Zhotovitel se po celou dobu účinnosti této smlouvy zavazuje

udržovat platně sjednaně pojištěni za způsobenou škodu
s limitem pojistného plněni alespoň 5 000 000, Kč.

8 TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA
8.1 Pokud si smluvní strany neujednaly výslovně něco jiného,

pak jsou pro prováděni dila závazné Technické kvalitativní
podmínky dostupné na intemetové stránce

8.2 Zhotovitel dává Objednateli záruku za jakost a za odstraněni
vad v délce uvedené v části II. písm. J) smlouvy

8.3 V případě výskytu vad dila v záruční době se zhotovitel
zavazuje vady odstranit v přiměřené lhutě, nejpozději do 14
pracovnich dnů od oznámeni vady objednatelem.

g ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
9.1 V případě, že se jakékoli ujednání této smlouvy stane zcela

či z části neplatným, je zachována platnost této smlouvy
jako celku při zachováni co možná největšiho puvodniho
ekonomického významu daného ujednáni. V takovém
připadě smluvni strany nahradí do patnácti dnu od výzvy
kterékoliv ze smluvních stran takovéto neplatné ujednáni
ustanovením, které bude nejlépe splňovat smysl neplatného
ujednání.

9.2 Veškeré sjednané smluvni pokuty jsou splatné na výzvu do
5 pracovních dní.

9.3 Veškerá finančni plněni jsou poskytnutá okamžikem přijeti
do dispozični sféry oprávněného.

9.4 Pokud při prováděni dila vznikne odpad, je původcem
odpadu zhotovitel

9.5 Práva a povinnosti výslovně neupravená smlouvou se řídí
občanským zákoníkem a obchodnimi zvyklostmi ve
stavebnictví.

9.6 Smlouva je uzavřena v souladu s českým právem.
9.7 Jakýkoliv spor ze smlouvy bude řešen obecnými soudy

České republiky.

Smluví strany uzavírají tuto smlouvu a projevují vůli se touto smlouvou řídit. Na důkaz toho smluvní strany níže připojuji
své podpisy a otisky razitek.

S~METELSKY stavební sto Strana 2



Obchodní firma:
Odštěpný závod:
se sídlem:
Ičo:
Dič:
Registrovaná:

Zastoupená:

své zaměstnance:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Ejpovice, Zemská 259, psč: 337 01
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

pověřuje tímto

a

ke společnému zastupování a podepisování za
stavební práce a s tím souvisejících smluv
dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů,

společnost při podáváni obchodních nabídek na
o dilo a kupních smluv včetně souvisejících
apod.), a to do výše bez platné DPH:

20 mil. Kč (slovy: dvacetmiliónů korun českých)

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba pověřenci.

Toto pověřeni je platné do 31 .3.2024

V Ejpovicích dne 04.04.2023

SWIETELSKY stavební s.r.o.

vedoucí o• závodu

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1



Tišteno dne. 1906.2023

Stavba N24Q 044

Investor:

NABIDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

BLO C

Databáze.
Nabídka číslo:

odpočet z předchozí akce 271 407,00

TAVBA CE KEM 1301 093,89

H I I I
Rekonstrukce cesty k teletníku
Položka hess Mnofsfl‘fIm.j. Cel“emi

I 113154233 Frézováni živičnéholaytu tI 60 mmpruh Š přes I do 2 mpl přes 500 do bOOt 502,00 m2 53,03 26 621,06
2 113154122 Frézováni živičného krytu tI 40mm pruh Š přes 0,5 dol m p1 do 500 m2 bezp 57,00 m2 73,66 4 198,62
3 I 13154221 Frézováni živičného krytu ti do 30 mm pruh Š přes 0,5 do I m p1 přes 500 do I 384,00 m2 53,36 20 490,24
4 181111131 PloŠnáúpravaterénudosoom2_ŠD 286,50 m2 57,04 16341,96
5 I 13107342 Odstraněni podkladu živičného ti přes 50 do 100mm strojně p1 do 50 m2 30,90 m2 90,61 2 799,85
6 113107321 OdstraněnI podkladu z kameniva drceného tI do 100 mmstrojně p1 do 50 m2 53,00 m2 53,17 2 818,01
7 564930412 Podklad z asfaltového recykJátu plochy do 100 m2 tI 100mm 53,00 m2 78,03 4 135,59
8 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tI 60mm Š přes 3m z nemodiijkc 306,00 m2 535,26 163 789,56
9 577135122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABEl) tI 40 nun Š přes 3m z nemodifikc 477,50 m2 394,83 188 531,33
10 577135122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABII) tI 30mm  vyrovnávka 384,00 m2 325,73 125 080,32
II 577134121 Asfaltový betonvrstvaobrusnáAcO 11 (ABS)tř. It] 40 mmŠpřes 3 mznem I 224,50 m2 413,60 506 453,20
12 91973221 I Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající S prořezáním 60.00 m 90,58 5 434,80
13 895941301 Zřízeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílcŮ 3,00 kus 32 342,92 97 028,76
14 89931 II 12 Osazeni poklopů s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg 1,00 kus 4 794,60 4 794,60
15 89921 II I I Osazeni mříží s rámem hmotnosti do 50 kg 1,00 kus 6 642,98 6 642,98
16 8994011 13 Osazení pok]opÖ hydrantových 2,00 kus 1 498,22 2 996,44
17 99700261 I Nakládáni suti a vybouraných hmot (&ézovaná, ŠD) 177,10 I 70,39 12 466,07
18 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot na skládku do 2 Ian 177,10 ( 42,77 7 574,57
19 997013645 Poplatek za uložení na skládce (sklá&ovné) odpadu asfaltového bez dehtu ku‘ 7,80 t 262,94 2 050,93
20 072103001 Projednáni 1)10 a zajištěni DIR komunikace H.a III. tIldy 1,00 kpl 25 790,60 25 790,60
20 9982251 I I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beton 271,00 t 143,91 38 999,61
22 030001000 Zařízení staveniště 1,00 kpl 55 984,49 55 984,49
23 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,00 kpl 36 358,47 36 358,47
24 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby 1,00 kpl 32 458,42 32 458,42
25 012303000 Geodetické práce po výstavbě i,oo kpl 53 908,66 53 908,66
26 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 1,00 kpl 68691,08 68691,08
27 043002000 ZkouŠky a ostatní měřeni 1,00 kpl 60 060,67 60 060,67

Celkem Odbytová cena bez DPH: I 572 500,89

Stránka 1 z 1


